
Dodatek č. 1

k Rámcové smlouvě o dodávkách pohonných hmot č. 2016/2209

ze dne 22. 8. 2016

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem; a� �

Petrem Cinklem, ředitelem divize poštovní provoz a logistika ¤
¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

ČEPRO, a. s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Dělnická 213/12, Holešovice, 170 04 Praha 7 ¤ ¤

IČO: ¤ 60193531 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ60193531¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Helenou Hostkovou, místopředsedkyní představenstva
Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXX X

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“ uzavírají tento Dodatek

č. 1 (dále jen „Dodatek“) k Rámcové smlouvě o dodávkách pohonných hmot č. 2016/2209 uzavřené

smluvními stranami dne 22. 8. 2016.

1.� Předmět Dodatku

1.1.� Předmětem tohoto Dodatku je ve smyslu ustanovení § 1901 občanského zákoníku a § 222
odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dohoda smluvních stran o změně
závazku ze Smlouvy co do délky doby plnění.



1.2.� Kde se v tomto Dodatku používá jakýkoli pojem definovaný Smlouvou, má tento pojem
význam, v jakém je používán ve Smlouvě.

2.� Změna Smlouvy

2.1.� Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění odst. 8.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým
zněním, které je následující:

„Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 6.9.2019. nebo do okamžiku, než dojde
k vyčerpání maximální ceny plnění ve výši 975 000 000,- Kč bez DPH (slovy:
devětsetsedmdesátpětmiliónů korun českých) bez DPH sjednané v článku 1.1 této Smlouvy, a
to dle toho, která skutečnost nastane dříve.“

3.� Závěrečná ustanovení

3.1� Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

3.2� Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek a Smlouva budou uveřejněny v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních
stran zajistí odeslání Dodatku a Smlouvy správci registru smluv Objednatel. Objednatel je
oprávněn před odesláním Dodatku a Smlouvy správci registru smluv v Dodatku a Smlouvě
znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru
smluv.

3.3� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom.

3.4� Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což
stvrzují svými podpisy.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: ________________¤ ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤ ¤

Petr Cinkl
ředitel divize poštovní provoz a logistika
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Helena Hostková
místopředsedkyně představenstva
ČEPRO, a. s. ¤

¤ ¤

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: ________________¤ ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤ ¤

Ing. Roman Knap
generální ředitel
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Martin Vojtíšek
člen představenstva
ČEPRO, a. s. ¤

¤ ¤


